Klemsan®

444171 NPP AVK 16 RD

O6uwas nicpopmayus o npoaykuum Visonupyrouit Matepuan
Clasificacion de inflamabilidad de acuerdo a UL 94
LiTyk B ynakoske
Pa6ouvasi TemnepaTtypa Makc.
Pabouasi Temnepatypa MuHumym
Pasmepbl Wnpyna
OnvHa

BbicoTa

LAPEM - Sertifikasi - LAPEM - Retie ceptndukat

444175 NPP AVK 16 RD

Order

Info
[ 444170 1,2 mm, TopueBas kpbiwka, MaTtepnan usonauun PA, Bexesblii
B 444171 1,2 mm, TopueBas kpbiwka, MaTtepunan nsonauun PA, CuHnia
B 444172 1,2 mm, TopueBas kpbiwka, MaTtepnan usonauun PA, 3eneHoin
B 444174 1,2 mm, TopueBas kpbiwka, MaTtepnan usonauun PA, KpacHbli
B 444179 1,2 mm, TopueBas kpblwka, MaTtepunan nsonauun PA, cepbiin
[ 444176
0 444177
|
|

444178 1,2 mm, TopueBas kpblwka, Matepuan usonsaumm PA, KopnyHeBbIn

1,2 mm, TopueBas kpbiwka, Matepunan nsonsuyumn PA, Cunun

PA
V2

100
120°C
-55°C

1,5 mm
52,80 mm

45,70 mm

© 2020 Klemsan A S.
www.klemsan.com


/SF/14536/RETIE Certificate for terminal blocks-pdf 1125.pdf
/product/Index/ru-RU/4817/
/product/Index/ru-RU/4818/
/product/Index/ru-RU/4819/
/product/Index/ru-RU/4821/
/product/Index/ru-RU/4822/
/product/Index/ru-RU/6876/
/product/Index/ru-RU/6877/
/product/Index/ru-RU/6878/
/product/Index/ru-RU/6879/
https://www.klemsan.com

	444171 NPP AVK 16 RD
	1,2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции PA, Cиний


