

Klemsan®

444171 NPP AVK 16 RD

1,2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Синий

Общая информация о продукции	Изолирующий материал	PA
	Clasificación de inflamabilidad de acuerdo a UL 94	V2
	Штук в упаковке	100
	Рабочая температура Макс.	120°C
	Рабочая температура Минимум	-55°C
Размеры	Ширина	1,5 mm
	Длина	52,80 mm
	Высота	45,70 mm

LAPEM - Sertifikası - LAPEM - Retie сертификат

Order Info	
444170	1,2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Бежевый
444171	1,2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Синий
444172	1,2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Зеленый
444174	1,2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Красный
444179	1,2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, серый
444176	
444177	
444175	NPP AVK 16 RD
444178	1,2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Коричневый